令和   年   月   日

返  還  請  求  書
  財 務 担 当 役   殿

請求者（志願者が自署のこと）

氏 名

〒  －

住 所

電話番号 － －

私は，貴学に入学検定料を払い込みましたが，検定料免除の申請を行いましたので，免除が許可された場合は，

下記のとおり返還を請求します。

記

請求金額 金 円也
返還請求の理由

■検定料免除の特別措置申請

※ゆうちょ銀行等へも振込み可能です。

振込銀行・支店名
銀行

金庫 （支）店

預 金 種 別 普  通 ・ その他（   ）

口 座 番 号

預金口座登録住所

( ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ )

預 金 口座 名義 者  （請求者との続柄： ）

入試課受付日

Ｒ   /  /

免除許可日

Ｒ   /  /

印

フ リ ガ ナ

	form_exemption
	form_refund
	返還請求書_災害以外（様式）